
Liqeni i Kurjanit  

 

Liqeni i Kurjanit aktualisht është vendi që mbledh roskovecarët në piknikun e festës së 1 Majit. 

Ndërkohë në pjesën tjetër të vitit ai është një vendndodhje natyrore pak e vizituar. Kjo hapësirë e 

madhe dhe e hijshme ujore bashkë me kodrat e butave që e rrethojnë ka potencial për t’u zhvilluar 

nga ana turistike. 

 

 
 
 
 

 


